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Fiberact 
Organiczna Babka jajowata 

Wspomaga tranzyt jelitowy

Pojemnik 100 g

MADE IN FRANCE
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PSYLLIUM 
Pochodząca z Indii, babka jajowata znana pod nazwą: Ispaghul lub indyjska babka płesznik należy do rodziny  
Plantaginaceae. 
Psyllium pochodzi od greckiego słowa psylla oznaczającego "uciekać". Nazywa związana jest tym, że, nasiona te są 
niewielkie i bardzo lekkie, 1000 nasion waży zaledwie 2 g. 
Używamy sproszkowanej osłonki (powłoki) nasion babki jajowatej, ponieważ ta jej część jest najbogatsza w śluz 
(błonnik rozpuszczalny). Rozpuszczalne włókna psyllium nie są łatwo fermentowalne i dlatego są bardzo dobrze tolerowane.  
 
UŻYCIE 

Wartość psyllium polega na jego działaniu mechanicznym. W jelicie śluz wchłania wodę i tworzy lepki żel, który nie 
jest wchłaniany przez organizm. Reguluje progresję zawartości jelita cienkiego i okrężnicy. Nawilżający żel psyllium 

ułatwia wtedy usuwanie stolca i kul włosowych (bezoarów). 
Brak aktywności ruchowej u niektórych kotów mieszkających w mieszkaniach może prowadzić do spowolnienia pasażu 
trawiennego. Mogą wtedy pojawić się zaburzenia trawienia wynikające z obecności kul włosowych lub występowania 
zaparć. Psyllium ma pozytywny wpływ na tranzyt pokarmowy.  
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Rysunek 1: Wpływ włókien na wydalanie włosów z kałem w okresie  

4 tygodni u 24 kotów (Tournier et al., 2005) 
 
Specyficzne wzbogacenie we włókna roślinne zwiększa ilość włosów 
eliminowanych wraz z kałem w porównaniu z karmą kontrolną o niskiej 
zawartości włókien. Wydalanie z kałem mierzone co tydzień, według 
metody Hendricks et al. (1998). 
 

INSTRUKCJA 
Psy: 1 łyżeczka dziennie na 10 kg masy ciała. 

Koty: 1/2 łyżeczki dziennie 
Wymieszać z karmą. Upewnij się, że zwierzę ma do 
dyspozycji wodę. 
W razie potrzeby zwilż karmę. W razie potrzeby dawkę 
można podwoić. 

SKŁAD 
Sproszkowane łusk Babki jajowatej Organicznej  
(Plantago ovata): 100%
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